2

[image: Герб4]
	[bookmark: _Toc275951405][bookmark: _Toc168123842]Глава муниципального образования
«Городской округ «Город Глазов»
Удмуртской Республики»
(Глава города Глазова)

	«Удмурт Элькунысь
«Глазкар» кар округ»
муниципал кылдытэтлэн Тöроез
(Глазкарлэн Тöроез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___21.04.2025____                                                                                № ____3/1__

г. Глазов

О внесении изменений в постановление Главы города Глазова
от 02.10.2018 года № 9/6 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики»

В связи с кадровыми изменениями в составе антитеррористической комиссии муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики», руководствуясь ст. 16 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в состав антитеррористической комиссии муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики», утверждённый постановлением Главы города Глазова от 02.10.2018 года № 9/6 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики» (в редакции постановлений Главы города от 04.02.2019 года № 9/1, от 17.05.2019 года № 9/2, от 01.11.2019 года № 9/3, от 24.09.2020 года № 9/2, от 28.05.2021 года № 9/4, от 04.05.2022 года № 9/7, от 08.08.2022г. № 9/9, от 14.08.2023г. № 9/2), следующие изменения:
1.1. ввести в состав комиссии:
- Борисова Сергея Владимировича, начальника Межмуниципального отдела МВД России «Глазовский» (по согласованию);

1.2. исключить из состава комиссии:
- Невоструева Дмитрия Витальевича;
- Веретенникова Антона Александровича;
- Ильина Алексея Геннадьевича.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава города Глазова						                  С.Н. Коновалов
image1.jpeg